

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

MY AYA Holding ApS

Terp Skovvej 92

8270 Højbjerg

CVR-nr. 33 59 87 85

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/06 2021

Morten Bro Bjerregaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MY AYA Holding ApS
Terp Skovvej 92
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 33 59 87 85
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 11. april 2011
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Morten Bro Bjerregaard, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom med henblik på udlejning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 6.460, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 566.925.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Se note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(6.451)	(6.450)
Finansielle indtægter		0	14.537
Finansielle omkostninger		(9)	(4.437)
Resultat før skat		(6.460)	3.650
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(6.460)	3.650
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(6.460)	3.650
		(6.460)	3.650

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>0</u>	<u>5.963</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>5.963</u>
Likvide beholdninger		<u>4.089</u>	<u>14.441</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.089</u>	<u>20.404</u>
Aktiver i alt		<u>4.089</u>	<u>20.404</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		(646.925)	(640.465)
Egenkapital		(566.925)	(560.465)
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.291	31.854
Anden gæld		541.723	549.015
Kortfristede gældsforpligtelser		571.014	580.869
Gældsforpligtelser i alt		571.014	580.869
Passiver i alt		4.089	20.404
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	(640.465)	(560.465)
Årets resultat	0	(6.460)	(6.460)
Egenkapital 31. december 2020	80.000	(646.925)	(566.925)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets har tabt hele aktiekapitalen. Selskabets ledelse forventer, at kunne reetablere kapitalen gennem den løbende drift i en nystiftet kapitalinteresse kombineret med likviditetsstøtte fra ejerne.

Den fortsatte drift er sikret ved, at der er indgået aftale med selskabets ejere om at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>474.183</u>	<u>474.183</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>474.183</u>	<u>474.183</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	<u>(474.183)</u>	<u>(474.183)</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>(474.183)</u>	<u>(474.183)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>